CENTRALIZADA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN, DE LAS PÓLIZAS DE SEGURO DE DAÑOS 
PATRIMONIALES, DE LA FLOTA DE VEHÍCULOS Y DE RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL, 
DE ESPECIES CINEGÉTICAS Y SANITARIA, para el Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud, 
por un importe máximo de sesenta y seis mil doce euros (66.012,00 €) IVA Incluido, hasta 31 de 
diciembre de 2015, licitación que se contrata el 1 de julio de 2013, con cargo a la aplicación 
presupuestaria con la siguiente distribución de partida y años: 

Partida 2013 2014 2015 
G/5425/224003/91002 13.202,00 26.405,00 26.405,00